CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970
Fone/Fax (45) 3379-5900

www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº xx/2024

Reforma do Parque Infantil ao lado do
Ginásio de Esportes Luciano Lauro Longen,
Jardim Europa, e instalação de brinquedos
que estão faltando;

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja a feita Reforma do

Parque Infantil ao lado do Ginásio de Esportes Luciano Lauro Longen, Jardim Europa,
e instalação de brinquedos que estão faltando

 Diante do tempo o parque infantil acaba se deteriorando, necessitando
de reformas devido as ações do tempo, desde modo se pede também que seja feita
a manutenção dos brinquedos que lá existem e a colocação dos que estão faltando.

  Desse modo, tendo em vista a grande utilização desse espaço pedimos
que essa manutenção e reforma seja o mais breve possível, para que seja utilizado
em toda a sua totalidade, para que seja um lugar agradável para ali se reunir com
amigos, filhos e familiares.

  Indicações estas já apresentada sob número 611/2023 e reapresentada
agora.

SALA DAS SESSÕES, 16 de fevereiro 2024.

PEDRO VARELA
Vereador

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 47508034007712A48AC4AD3103939455 CODIGO DO DOCUMENTO: 051713
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 092/2024
AUTORIA: Ver. Pedro Varela

DOCUMENTO ASSINADO POR:
01) PEDRO VARELA:54581567904
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/static.toledo.pr.leg.br/uploads/icpsigned-202402191629211708370962-51713.pdf

-- FIM --